09/06/2022-31/12/2022 CARI STOKLU EKSTRE

DENEME

CARI KODU:120 01 0216
CARI UNVANI:BASARI METAL YAPI URN.IMALATI TOPTAN SATIS KENAN YILDIRIM
CARI YETKILI:

TARIH  ISLEM EVRAK  VADESI cinsi

STOK

FIYAT

BORG

Sahife:

1

13/06/2022 16:52:52

NAKLI YEK.
09/06/2022 FATURA 329719 16/06/2022 0,35 x 1000 x GALVANIZ RULO
1,20 x 1200 x 2400 DKP SAC
10/06/2022 FATURA 329785 17/06/2022 1,20 x 1200 x 2400 DKP SAC
10/06/2022 NAKIT TA-439
11/06/2022 FATURA 329801 18/06/2022 0,35 x 1000 x 2000 BOYALI LEVHA 701
0,35 x 1000 x 2000 BOYALI LEVHA 900
13/06/2022 FATURA 329878 20/06/2022 0,35 x 1000 x 2000 GALVANIz Dz LEV

KG

22.000000
19.500000
19.500000

24,500000
23.500000
22.000000

379 146.56
327.80

4 202.25

5 214.30

2 099.65
1 746.05
1 614.80

379 146.56

4 530.00

327.80
4 530.05
9 744.35
5 214.35
7 314.00
9 060.05
10 674.85

GEN.TOPLAM

LISTELENEN: 1 ADET

394 351.41

383 676.56

10 674.85



